
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 сентября 2021 года № 523

пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений 
администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации»,  руководствуясь  ст.  45  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 23.03.2015 № 183 «Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  за  обеспечением  сохранности  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский»;

-  от  31.12.2015  №  931  «О  внесении  дополнений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.03.2015 № 183»;

-  от  09.06.2020  №  290  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.03.2015 № 183»;

- от 27.02.2018 № 212 «Об утверждении административного регламента
исполнения  функции  по  осуществлению  муниципального  жилищного
контроля в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», за
исключением пункта 2;

-  от  27.11.2018  №  1152  «О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.02.2018 № 212»;



2

-  от  02.04.2019  №  214  «О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.02.2018 № 212»;

-  от  23.05.2019  №  359  «О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.02.2018 № 212»;

-  от  19.06.2019  №  464  «О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.02.2018 № 212»;

-  от  28.07.2020  №  375  «О  внесении  дополнения  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 27.02.2018 № 212»;

-  от  23.10.2018  №  1038  «Об  утверждении  административного
регламента  исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление
муниципального  контроля  за  соблюдением  законодательства  в  области
торговой деятельности», за исключением пункта 2;

-  от  21.03.2019  №  181  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.10.2018 № 1038»;

-  от  11.02.2021  №  67  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.10.2018 № 1038»;

-  от  23.10.2018  №  1037  «Об  утверждении  административного
регламента  исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление
муниципального  контроля  за  соблюдением  законодательства  в  области
розничной продажи алкогольной продукции», за исключением пункта 2;

-  от  25.05.2020  №  238  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.10.2018 № 1037», за исключением пункта 2;

-  от  11.02.2021  №  68  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 23.10.2018 № 1037»;

- от 17.07.2018 № 690 «Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  за  соблюдением  законодательства  в  области  организации  и
осуществления  деятельности  по  продаже  товаров  (выполнению  работ,
оказанию услуг) на розничном рынке», за исключением пункта 2;

-  от  25.05.2020  №  243  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 17.07.2018 № 690», за исключением пункта 2;

-  от  11.02.2021  №  70  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 17.07.2018 № 690»;



3

- от 15.10.2019 № 758 «Об утверждении административного регламента
по  исполнению  муниципальной  функции  «Контроль  за  предоставлением
обязательного экземпляра» муниципального образования «Городской округ
Ногликский», за исключением пункта 2;

- от 02.03.2020 № 96 «Об утверждении административного регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля  за  соблюдением  Правил  благоустройства  территории
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

